ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНИТАРНОМУ

   НАДЗОРУ
    ___________________________________________________________________________________

                ( Наименование     территориального       органа  )

Определение

об отложении рассмотрения дела

«___»______________200 ___ года

______________________

(место вынесения)

__________________________________________________________________________________,

(Должность, фамилия, инициалы лица, вынесшего определение)
рассмотрев _____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

установил:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
На основании изложенного, принимая во внимание, что для полного и всестороннего рассмотрения дела об административном правонарушении, совершенного _______________________, необходимо____________________________________________________________________________, руководствуясь пп. «в» п. 7 ч. 1 ст. 29.7 КоАП РФ,

определил:

1. Отложить рассмотрение дела об административном правонарушении до «___»________________ 200___ года.

2. Копию настоящего определения направить ___________________________________________.

Подпись должностного лица,

вынесшего определение
_______________________